８ 介 事 第 ２ ０ ２ 号

 平成１８年７月１９日

居宅介護支援事業所 管理者様

京都府保健福祉部高齢・保険総括室 介護保険事業室長

                                 （公印省略）

介護支援専門員の登録について

平素は、京都府の介護保険事業の適正な運営に御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

さて、今般の介護保険法の改正により、ケアマネジメントの見直しの一環として、介護

支援専門員の質的向上のため介護支援専門員の登録が定められ、各事業所において資格を

お持ちの方については既に御報告をいただいているところですが、介護報酬支払いの審査

に関して、介護保険事業所単位での介護支援専門員の直近の情報を別途登録し、把握する

必要があります。

つきましては別紙様式により、貴居宅介護支援事業所でケアマネージャーとして勤務さ

れている介護支援専門員について御記入いただき、下記のとおり別紙１の回答用紙を提出

いただきますよう、お願い申し上げます。（ＦＡＸで御報告いただいても結構です）

 また、今回の回答後に貴事業所の介護支援専門員に変更があった場合には、別紙変更届

を必ず提出してください。

なお、その際には別紙２を変更届に添付いただきますようお願いいたします。

記

１ 提出期限

  平成１８年７月３１日（月）

２ 提出先（別紙一覧表のとおり）

①京都市内の事業者

京都府保健福祉部 高齢・保険総括室 介護保険事業室

（事業担当 長谷川あて）

ＴＥＬ ０７５－４１４－４６７２

ＦＡＸ ０７５－４１４－４５７２

 ②京都市を除く京都府内の事業者

  所管の保健所企画調整室 医療・高齢担当